



Rødvig Ejendomsselskab ApS

Vesterbrogade 8, st. tv., 8800 Viborg

CVR-nr. 31 16 02 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Ole Havvig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødvig Ejendomsselskab ApS Vesterbrogade 8, st. tv. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 16 02 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Havvig Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som ejendomsselskab. Selskabet har solgt sin udlejningsejendom i regnskabsåret 2019 og er uden egentlig aktivitet fremadrettet for nærværende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.376 mod -8.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.369 mod -11.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.376	-8.975
Resultat af primær drift	-9.376	-8.975
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.993</u>	<u>-2.378</u>
Resultat før skat	-11.369	-11.353
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.369</u>	<u>-11.353</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.369</u>	<u>-11.353</u>
Disponeret i alt	<u>-11.369</u>	<u>-11.353</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	4.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger		<u>122.797</u>	<u>233.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.797</u>	<u>237.746</u>
Aktiver i alt		<u>123.797</u>	<u>237.746</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-290.257</u>	<u>-278.888</u>
Egenkapital i alt		<u>-165.257</u>	<u>-153.888</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	8.200
Anden gæld		<u>280.854</u>	<u>383.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>289.054</u>	<u>391.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>289.054</u>	<u>391.634</u>
Passiver i alt		<u>123.797</u>	<u>237.746</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-267.535	-142.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.353	-11.353
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-278.888	-153.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.369	-11.369
	125.000	-290.257	-165.257
